
Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RESPUBLIKOS PREZIDENTUI, SEIMUI, 
VYRIAUSYBEI ATSKAITINGOS 
INSTITUCIJOS
Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija

7 015,0 7 015,0 6 690,7 95,4 7 015,0 7 015,0 6 690,7 95,4

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 35 212,0 35 228,6 35 157,7 99,8 35 212,0 35 228,6 35 157,7 99,8

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų 
komisija

8 736,0 8 925,4 8 187,6 91,7 8 736,0 8 925,4 8 187,6 91,7

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga
1 296,0 1 296,0 1 289,7 99,5 1 296,0 1 296,0 1 289,7 99,5

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 9 693,0 9 693,0 8 873,7 91,5 8 134,0 8 134,0 7 706,6 94,7 1 559,0 1 559,0 1 167,2 74,9

Valstybinė lietuvių kalbos komisija 940,0 940,0 927,6 98,7 940,0 940,0 927,6 98,7

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2 576,0 2 712,8 2 586,1 95,3 2 441,0 2 577,8 2 453,5 95,2 135,0 135,0 132,6 98,2

Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir 
procedūrų kontrolieriaus tarnyba

241,0 241,0 206,0 85,5 241,0 241,0 206,0 85,5

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija 1 928,0 1 928,0 1 928,0 100,0 1 928,0 1 928,0 1 928,0 100,0

Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba 462,0 462,0 462,0 100,0 462,0 462,0 462,0 100,0

Viešoji įstaiga "Lietuvos nacionalinis radijas ir 
televizija"

53 794,0 53 794,0 53 239,9 99,0 53 794,0 53 794,0 53 239,9 99,0

Viešoji įstaiga Spaudos, radijo ir televizijos 
rėmimo fondas

2 736,0 2 736,0 2 736,0 100,0 2 736,0 2 736,0 2 736,0 100,0

Lietuvos radijo ir televizijos komisija 900,0 1 475,3 930,8 63,1 900,0 1 475,3 930,8 63,1

Nacionalinė sveikatos taryba 64,0 64,0 64,0 100,0 64,0 64,0 64,0 100,0

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus įstaiga

628,0 628,0 626,6 99,8 628,0 628,0 626,6 99,8

Nacionalinė šeimos taryba 112,0 112,0 112,0 100,0 112,0 112,0 112,0 100,0

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba 570,0 570,0 569,8 100,0 570,0 570,0 569,8 100,0

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų 
aiškinamojo rašto

1 priedas

(Informacija apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymą, išskiriant Europos Sąjungos ir kitą tarptautinę finansinę paramą, pagal 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis forma)

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ, IŠSKIRIANT EUROPOS SĄJUNGOS IR KITĄ 
TARPTAUTINĘ FINANSNĘ PARAMĄ, PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(tūkst. Eur)

Asignavimų valdytojo pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.



2

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Lietuvos Respublikos valstybinė kultūros 
paveldo komisija

330,0 330,0 329,9 100,0 330,0 330,0 329,9 100,0

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija
14 787,0 14 787,0 13 519,8 91,4 14 701,0 14 701,0 13 441,0 91,4 86,0 86,0 78,7 91,6

Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 7 200,0 10 923,2 7 034,3 64,4 7 200,0 10 923,2 7 034,3 64,4

Valstybinė atominės energetikos saugos 
inspekcija

1 948,0 1 948,0 1 904,4 97,8 1 948,0 1 948,0 1 904,4 97,8

Etninės kultūros globos taryba 267,0 267,0 267,0 100,0 267,0 267,0 267,0 100,0

Viešųjų pirkimų tarnyba 2 907,0 3 033,0 2 980,8 98,3 2 670,0 2 689,0 2 680,9 99,7 237,0 344,0 299,9 87,2

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 
departamentas

36 276,0 36 276,0 36 179,2 99,7 36 276,0 36 276,0 36 179,2 99,7

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba
13 105,0 13 105,1 12 965,2 98,9 12 920,0 12 920,1 12 780,3 98,9 185,0 185,0 184,9 100,0

Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos 
tarnyba

23 455,0 23 455,0 23 454,9 100,0 23 455,0 23 455,0 23 454,9 100,0

II. MINISTERIJOS

Aplinkos ministerija 356 967,0 357 935,3 247 276,7 69,1 211 173,0 212 141,3 154 398,2 72,8 145 794,0 145 794,0 92 878,5 63,7

Ekonomikos ir inovacijų ministerija 851 411,0 823 191,0 506 071,9 61,5 407 750,0 419 504,0 295 572,1 70,5 443 661,0 403 687,0 210 499,8 52,1

Energetikos ministerija 402 160,0 403 434,6 177 304,5 43,9 39 511,0 40 785,6 30 698,8 75,3 362 649,0 362 649,0 146 605,7 40,4

Finansų ministerija 2 346 628,0 1 748 119,3 1 375 610,4 78,7 2 265 447,0 1 668 861,3 1 364 306,2 81,8 81 181,0 79 258,0 11 304,2 14,3

Krašto apsaugos ministerija 1 048 546,0 1 109 253,6 1 104 575,6 99,6 1 048 546,0 1 109 253,6 1 104 575,6 99,6

Kultūros ministerija 236 321,0 244 588,6 184 960,9 75,6 168 925,0 177 192,6 158 191,9 89,3 67 396,0 67 396,0 26 768,9 39,7

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 4 401 806,0 4 805 211,5 4 657 785,3 96,9 4 254 285,0 4 655 857,5 4 571 451,7 98,2 147 521,0 149 354,0 86 333,7 57,8

Susisiekimo ministerija 1 103 804,0 1 103 804,0 798 420,6 72,3 679 084,0 679 084,0 626 565,6 92,3 424 720,0 424 720,0 171 855,1 40,5

Sveikatos apsaugos ministerija 1 236 313,0 1 427 801,3 1 373 733,3 96,2 1 164 583,0 1 356 071,3 1 332 734,0 98,3 71 730,0 71 730,0 40 999,3 57,2

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 1 708 242,0 1 706 927,9 1 458 798,7 85,5 1 338 265,0 1 336 950,9 1 299 966,3 97,2 369 977,0 369 977,0 158 832,4 42,9

Teisingumo ministerija 120 382,0 128 970,6 121 176,4 94,0 117 952,0 126 540,6 121 035,1 95,6 2 430,0 2 430,0 141,3 5,8

Užsienio reikalų ministerija 92 580,0 95 783,0 88 732,7 92,6 92 580,0 95 783,0 88 732,7 92,6

Vidaus reikalų ministerija 864 491,0 918 820,0 786 936,4 85,6 617 662,0 671 991,0 654 113,3 97,3 246 829,0 246 829,0 132 823,1 53,8

Žemės ūkio ministerija 1 035 640,0 1 089 260,3 1 069 184,5 98,2 228 303,0 241 923,3 229 754,1 95,0 807 337,0 847 337,0 839 430,4 99,1

III.MINISTRŲ, VALDYMO SRIČIŲ 
INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS

FINANSŲ MINISTRO VALDYMO SRITIS



3

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Lietuvos statistikos departamentas 14 388,0 15 424,4 15 413,8 99,9 14 388,0 15 424,4 15 413,8 99,9

KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRITIS

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka

8 437,0 8 441,0 8 342,8 98,8 8 437,0 8 441,0 8 342,8 98,8

Lietuvos nacionalinis muziejus 5 939,0 6 057,4 5 956,0 98,3 5 939,0 6 057,4 5 956,0 98,3

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus 7 361,0 7 498,5 7 343,2 97,9 7 361,0 7 498,5 7 343,2 97,9

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus
4 221,0 4 241,0 4 241,0 100,0 4 221,0 4 241,0 4 241,0 100,0

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras
14 601,0 14 614,8 13 261,7 90,7 14 601,0 14 614,8 13 261,7 90,7

Lietuvos nacionalinis dramos teatras 7 489,0 7 489,0 7 337,4 98,0 7 489,0 7 489,0 7 337,4 98,0

Nacionalinis Kauno dramos teatras 3 242,0 3 320,0 2 934,8 88,4 3 242,0 3 320,0 2 934,8 88,4

Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 
filharmonija

5 978,0 5 978,2 5 891,9 98,6 5 978,0 5 978,2 5 891,9 98,6

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmai

3 694,0 3 849,1 3 471,5 90,2 3 694,0 3 849,1 3 471,5 90,2

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 11 306,0 11 424,0 11 200,2 98,0 11 306,0 11 424,0 11 200,2 98,0

Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės

1 317,0 1 317,0 1 303,5 99,0 1 317,0 1 317,0 1 303,5 99,0

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 
VALDYMO SRITIS
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės 
departamentas

1 040,0 1 040,0 1 030,9 99,1 1 040,0 1 040,0 1 030,9 99,1

TEISINGUMO MINISTRO VALDYMO 
SRITIS
Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 1 176,0 1 176,0 1 159,2 98,6 1 176,0 1 176,0 1 159,2 98,6

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO VALDYMO 
SRITIS
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 31 887,0 35 878,2 33 564,4 93,6 29 887,0 33 878,2 33 015,2 97,5 2 000,0 2 000,0 549,2 27,5

IV. KITOS VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR 
ĮSTAIGOS
Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas

2 101,0 2 101,0 2 077,3 98,9 2 101,0 2 101,0 2 077,3 98,9

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra
36 818,0 36 818,7 36 451,9 99,0 36 439,0 36 439,7 36 384,2 99,8 379,0 379,0 67,8 17,9

Nacionalinė teismų administracija 13 526,0 13 526,0 12 163,3 89,9 12 537,0 12 537,0 11 996,9 95,7 989,0 989,0 166,5 16,8

Teismai 80 726,0 80 831,0 80 805,0 100,0 80 726,0 80 831,0 80 805,0 100,0

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras

3 208,0 3 366,1 3 294,7 97,9 3 208,0 3 366,1 3 294,7 97,9



4

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio 
okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 
įvertinti sekretoriatas

147,0 147,0 147,0 100,0 147,0 147,0 147,0 100,0

Lietuvos administracinių ginčų komisija 1 928,0 1 928,0 1 820,3 94,4 1 928,0 1 928,0 1 820,3 94,4

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės

648,0 648,0 648,0 100,0 648,0 648,0 648,0 100,0

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba
9 121,0 11 838,8 7 675,2 64,8 9 121,0 11 838,8 7 675,2 64,8

V. ŠVIETIMO, KULTŪROS IR MOKSLO 
ORGANIZACIJOS (INSTITUTAI)

Vilniaus universitetas 87 010,0 94 671,4 94 251,1 99,6 87 010,0 94 671,4 94 251,1 99,6

Vytauto Didžiojo universitetas 26 485,0 28 934,7 28 934,7 100,0 26 485,0 28 934,7 28 934,7 100,0

Kauno technologijos universitetas 35 529,0 38 537,1 38 537,1 100,0 35 529,0 38 537,1 38 537,1 100,0

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 28 573,0 31 039,5 30 236,9 97,4 28 573,0 31 039,5 30 236,9 97,4

Klaipėdos universitetas 7 333,0 7 946,8 7 946,8 100,0 7 333,0 7 946,8 7 946,8 100,0

Mykolo Romerio universitetas 6 564,0 7 168,9 7 167,3 100,0 6 564,0 7 168,9 7 167,3 100,0

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 29 119,0 31 580,2 31 580,2 100,0 29 119,0 31 580,2 31 580,2 100,0

Vilniaus dailės akademija 9 035,0 9 729,8 9 729,8 100,0 9 035,0 9 729,8 9 729,8 100,0

Lietuvos sporto universitetas 3 830,0 4 137,1 4 137,1 100,0 3 830,0 4 137,1 4 137,1 100,0

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 8 731,0 9 549,5 9 549,5 100,0 8 731,0 9 549,5 9 549,5 100,0

Lietuvos energetikos institutas 4 913,0 5 397,4 5 397,4 100,0 4 913,0 5 397,4 5 397,4 100,0

Nacionalinis vėžio institutas 1 715,0 2 117,9 2 114,9 99,9 1 715,0 2 117,9 2 114,9 99,9

Lietuvos kultūros tyrimų institutas 1 857,0 1 864,0 1 805,2 96,8 1 857,0 1 864,0 1 805,2 96,8

Lietuvos istorijos institutas 2 936,0 3 005,0 2 939,1 97,8 2 936,0 3 005,0 2 939,1 97,8

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 1 933,0 2 063,2 2 063,2 100,0 1 933,0 2 063,2 2 063,2 100,0

Lietuvių kalbos institutas 1 838,0 1 874,6 1 874,6 100,0 1 838,0 1 874,6 1 874,6 100,0

Lietuvos socialinių mokslų centras 2 280,0 2 454,0 2 424,3 98,8 2 280,0 2 454,0 2 424,3 98,8

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas 
Inovatyvios medicinos centras

1 538,0 1 697,6 1 670,8 98,4 1 538,0 1 697,6 1 670,8 98,4

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 6 152,0 8 573,6 8 573,6 100,0 6 152,0 8 573,6 8 573,6 100,0

Gamtos tyrimų centras 5 337,0 5 539,9 5 459,1 98,5 5 337,0 5 539,9 5 459,1 98,5

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir 
technologijos mokslų centras

11 584,0 12 456,8 12 456,8 100,0 11 584,0 12 456,8 12 456,8 100,0



5

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Planas
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Lietuvos mokslų akademija 5 628,0 5 631,7 5 618,9 99,8 5 628,0 5 631,7 5 618,9 99,8

Lietuvos mokslo taryba 22 329,0 22 329,0 21 664,4 97,0 18 791,0 18 791,0 18 605,3 99,0 3 538,0 3 538,0 3 059,1 86,5

Kauno kunigų seminarija 112,0 112,0 112,0 100,0 112,0 112,0 112,0 100,0

Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų 
seminarija

37,0 37,0 37,0 100,0 37,0 37,0 37,0 100,0

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija 121,0 121,0 121,0 100,0 121,0 121,0 121,0 100,0

IŠ VISO: 16 615 287,0 16 812 569,2 14 777 729,6 87,9 13 434 954,0 13 632 193,2 12 853 551,4 94,3 3 180 333,0 3 180 376,0 1 924 178,2 60,5

Finansų ministrė Gintarė Skaistė
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Valstybės iždo departamento 
direktorius Audrius Želionis
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)


